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Çay Bahçesi Hizmete Açıldı
Kırşehir Cezaevi Yerleşkesine Yeni Sosyal Nefes: 

TOPLUMLA CEZAEVİ ARASINDA
 KÖPRÜ KURAN ÖRNEK PROJE

 Kırşehir Açık Ceza İnfaz Kurumu yer-
leşkesi içerisinde yapımı tamamlanan ve va-
tandaşların sosyal ihtiyaçlarına yanıt vermeyi 
amaçlayan çay bahçesi, düzenlenen törenle 
hizmete açıldı. 2'de

 İslâm dünyasını ortak bir ruhla ku-
caklaştıran Kurban Bayramı'nın heyecanı, 
Kırşehir’de Arife günü itibariyle hissedilme-
ye başlandı. Bayramın birinci gününde ya-
şanacak kurban kesimi telaşı nedeniyle, Kır-
şehir il protokolü geleneksel bayramlaşma 
programını Arife gününde gerçekleştirdi.

KIRŞEHİR’DE BAYRAMLAŞMA COŞKUSU
Protokol Arife Günü Buluştu

Vali Demiryürek 
ve Protokol Üyeleri, 

şehit ailelerinin 
yanında oldu

 Kurban Bayramı arife-
sinde Kırşehir protokolü anlamlı 

bir buluşmayla bir araya gele-
rek bayramlaştı. 2'de

 Asayiş raporu açıklandı 
Vali Demiryürek: “Huzur ve güvenin teminatı 

Kırşehir için gayretli çalışmalarımıza devam edeceğiz”

 Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryü-
rek, 2025 yılı Mayıs ayına ait Emniyet ve 
Asayiş Raporu’nu kamuoyuyla paylaştı. 2'de

 Kültür ve Turizm Bakanlığı Kütüp-
haneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü’n-
den önemli bir heyet, Çiçekdağı Belediye-
si’ne anlamlı bir ziyarette bulundu.

Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Heyetinden 

Çiçekdağı ziyareti

Çiçekdağı’nda kütüphane hizmetleri masaya yatırıldı

2'de

İl Müdürü
 Taş, yavru
balıklara
 ilk yemi

 verdi
Haberi 3'te      
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Kırşehir Cezaevi Yerleşkesine Yeni Sosyal Nefes: 
Çay Bahçesi Hizmete Açıldı

1'den Devam
Kırşehir Cumhuriyet Başsavcısı Oğuz Şükrü 
Ener’in öncülüğünde hayata geçirilen proje, 
sadece bir dinlenme alanı olmanın ötesin-
de, toplumla cezaevi kurumları arasında 
köprü kuran bir sosyal tesis olarak dikkat 
çekiyor.
AİLELER VE YOLCULAR İÇİN YENİ 
BİR UĞRAK NOKTASI
 Yeni açılan çay bahçesi, farklı otur-
ma alanları, geniş peyzaj düzenlemeleri, 
çocuk oyun parkı ve süs havuzuyla hem 
aileler hem de bireysel ziyaretçiler için kon-
forlu bir dinlenme ortamı sunuyor.
  Özellikle cezaevi çevresinde yaşa-
yan vatandaşlar ile şehirler arası seyahat 
eden yolcular için cazip bir sosyal alan ola-
rak konumlandırılan tesis, geniş otopark 
alanı ve kolay ulaşımıyla da beğeni toplu-
yor.
BAŞSAVCI ENER: “TOPLUMSAL FAY-
DAYI ÖNCELİYORUZ”
 Açılışta konuşan Kırşehir Cumhuri-
yet Başsavcısı Oğuz Şükrü Ener, ceza infaz 
kurumlarının yalnızca güvenlik odaklı yapı-
lar olmadığını vurgulayarak şu ifadeleri kul-
landı:

 “Vatandaşlarımızın huzurla oturabi-
leceği, aileleriyle keyifli zaman geçirebilece-
ği bir ortam oluşturduk. 
 Ceza infaz kurumlarının sadece gü-
venlik değil, topluma yönelik sosyal katkılar 
da sunabileceğini bu projeyle göstermiş 
olduk. Amacımız, cezaevi yerleşkesi içinde 
yer alan bu sosyal tesisi halkla buluşturarak 
şehrimizin sosyal hayatına katkı sunmaktır.”
YAZ AYLARINDA YOĞUN İLGİ BEK-
LENİYOR
 Kırşehir’de sosyal yaşamı zengin-
leştirme amacı taşıyan bu tarz projelerin 
devam edeceği belirtilirken, yeni çay bah-
çesinin özellikle yaz aylarında vatandaşlar-
dan yoğun ilgi görmesi bekleniyor.
  Sıcak, soğuk içecekler, bitki çayla-
rı, gazlı içecekler ve tatlıların servis edilece-
ği tesis uygun fiyatları, sessiz ve huzurlu at-
mosferiyle ön plana çıkarken, kısa sürede 
Kırşehirli vatandaşların ve konukların uğrak 
noktası olmaya aday.
 Yeni sosyal tesis, sadece bir çay 
bahçesi değil, aynı zamanda kamu hizmet-
lerinin toplumla daha yakın ve etkileşimli 
hale gelmesini sağlayan örnek bir uygula-
ma olarak değerlendiriliyor. (FİLİZ ÖZ)

KIRŞEHİR’DE BAYRAMLAŞMA COŞKUSU
1'den Devam
Kırşehir İl Jandarma Komutanlığı Sosyal Te-
sisleri'nde düzenlenen bayramlaşma prog-
ramında kent protokolü, kurum temsilcileri 
ve vatandaşlar bir araya geldi. 
 Programda, çeşitli ikramlar eşliğin-
de Kurban Bayramı’nın anlam ve önemi üze-
rine sohbet edilirken, Kırşehir’deki güncel 
yatırımlar ve kamu hizmetleri üzerine de de-
ğerlendirmelerde bulunuldu.
 Bayramlaşma programına;
 Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryü-
rek,
Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekici-
oğlu,
 Kırşehir Milletvekili Metin İlhan,
 Kırşehir Cumhuriyet Başsavcısı 
Oğuz Şükrü Ener,
 İl Emniyet Müdürü Erdoğan Kartal,
 İl Jandarma Komutanı Jandarma 

Albay Ahmet Yıldırım,
 İl Genel Meclis Başkanı Bülent 
Ozan,
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Güneş,
 Küresel Gazeteciler Konseyi Kırşe-
hir İl Temsilcisi Murat Sürmeli, resmî ku-
rumların il müdürleri, siyasi parti il başkan-
ları, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, 
gaziler, madalyalı sporcular ve çok sayıda 
basın mensubu katıldı.
 Programın sonunda Vali Demiryü-
rek, Belediye Başkanı Ekicioğlu ve Milletve-
kili İlhan, tesislerin girişinde sırayla davetli-
lerin bayramını kutlayarak, birlik ve bera-
berlik mesajı verdi.
 Bayramlaşma programı, hoşgörü 
ve kardeşlik duygularının pekiştirildiği sıcak 
bir atmosferde sona erdi.
(SEVGİ ER)

 Asayiş raporu açıklandı 

1'den Devam
İl Emniyet Müdürü Erdoğan Kartal ve İl Jan-
darma Komutanı Jandarma Albay Ahmet Yıl-
dırım’ın da hazır bulunduğu basın açıklama-
sında, Vali Demiryürek, kent genelindeki 
asayiş durumu hakkında detaylı bilgiler 
sundu.
 Vali Murat Sefa Demiryürek açıkla-
masında, “Huzur ve güvenin teminatı Kırşe-
hir'de asayişin ve istikrarın devamlılığı için 
gösterdiğimiz gayretli çalışmalarımıza hep 
birlikte devam edeceğiz,” ifadelerine yer ve-
rerek, güvenlik güçlerinin özverili çalışmala-
rını vurguladı.
KARŞILAŞTIRMALI VERİLER AÇIK-
LANDI
 2024 yılı Mayıs ayı ile 2025 yılı 
Mayıs ayı verilerinin karşılaştırıldığı raporda, 
kişilere karşı işlenen suçlarda artış, mal var-
lığına karşı işlenen suçlarda ise azalma kay-
dedildi.
 Kişilere karşı işlenen suçlar:
2024 Mayıs ayında 300 olan suç sayısı, 
2025 Mayıs ayında 333’e yükseldi.
Mal varlığına karşı işlenen suçlar:
2024 Mayıs ayında 99 olan suç sayısı, 2025 
Mayıs ayında 87’ye geriledi.
AYDINLATMA ORANLARINDA YÜKSEK 
BAŞARI
 Kişilere karşı işlenen suçların ay-

dınlatılma oranı 2024 yılı Mayıs ayında 
%100 olarak kaydedilirken, bu oran 2025 
Mayıs ayında da %99,9 gibi oldukça yük-
sek bir seviyede gerçekleşti.
 Mal varlığına karşı işlenen suçların 
aydınlatılma oranlarında da gelişme yaşan-
dı.
 2024 yılı Mayıs ayında %97,9 olan 
oran,
2025 yılı Mayıs ayında %98,8’e yükseldi.
ARANAN ŞAHISLARA YÖNELİK BAŞA-
RILI OPERASYONLAR
 Mayıs ayı içerisinde, polis ve jan-
darma ekiplerinin yürüttüğü çalışmalar ne-
ticesinde:
 Kesinleşmiş hapis cezası bulunan 
42 kişi yakalanarak cezaevine gönderildi.
İfade için aranan 150 kişi hakkında da 
işlem yapıldı.
KIRŞEHİR’DE GÜVENLİK GÜÇLERİ-
NİN BAŞARISI
 Açıklanan rapor, Kırşehir’deki asayi-
şin genel olarak kontrol altında olduğunu 
ve kolluk kuvvetlerinin etkin şekilde görevi-
ni sürdürdüğünü ortaya koydu.
 Vali Demiryürek, Kırşehir halkının 
huzuru ve güvenliği için kurumlar arası ko-
ordinasyonla yürütülen çalışmalara kararlı-
lıkla devam edileceğini vurguladı.
(MURAT BOR)

Vali Demiryürek ve 
Protokol Üyeleri, şehit

 ailelerinin yanında oldu
1'den Devam
Kırşehir Valisi Hüdayar Mete Buhara, Kırşehir Belediye Başkanı Se-
lahattin Ekicioğlu ve Kırşehir Milletvekili Metin İlhan, Şehit Hava 
Pilot Astsubay Çavuş Ahmet Tozluklu Şehitliği’ni ziyaret ederek 
şehit aileleriyle bayramlaştı.Şehitlik ziyareti, Kur’an-ı Kerim tilaveti 
ile başladı. Din görevlisinin okuduğu ayetlerin ardından protokol 
üyeleri, aziz şehitlerin kabirlerini tek tek ziyaret etti.
  Şehit mezarlarına karanfiller bırakan ve dua eden Vali Bu-
hara ile beraberindekiler, şehitlerin hatırasını bir kez daha rahmet 
ve minnetle yad etti.Arife günü buruk bir bayram yaşayan şehit 
aileleriyle yakından ilgilenen Vali Buhara, Belediye Başkanı Ekicioğ-
lu ve Milletvekili İlhan, her biriyle tek tek bayramlaştı. Şehit yakın-
larıyla sohbet eden protokol üyeleri, onların acısını ve gururunu 
paylaştıklarını belirterek devletin daima yanlarında olduğunu vur-
guladı.
 Vali Hüdayar Mete Buhara burada yaptığı kısa konuşmada, 
“Vatan uğruna canlarını feda eden kahramanlarımızın aziz hatırala-
rı, milletimizin kalbinde sonsuza kadar yaşayacaktır. Onların aileleri 
bizlere emanet. Bayram vesilesiyle bir araya gelerek hem duaları-
mızı ettik hem de acılarını paylaşmak istedik” dedi. Ziyaret, edilen 
duaların ardından sona erdi. (HATİCE SÜRMELİ)

Çiçekdağı’nda kütüphane
 hizmetleri masaya yatırıldı

1'den Devam
Kütüphane Hizmetleri Daire Başkanı Çetin Şişman ve Personel 
Daire Başkanı Ahmet Özekmekçi’nin yer aldığı heyet, ilçede sunu-
lan kültürel hizmetler ve geleceğe dönük projeler üzerine kapsamlı 
değerlendirmelerde bulundu. Ziyarette heyete Kırşehir Kültür 
Müdür Yardımcısı Eyüp Temur ve Çiçekdağı İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Abdulkadir Sağlam da eşlik etti.
 Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, “İlçemize kazandırılması plan-
lanan hizmetler ve projeler hakkında çok yönlü ve verimli bir gö-
rüşme gerçekleştirdik. Kültürel altyapımızın daha da güçlenmesi 
adına önemli adımların atılacağı bir sürecin başlangıcını yaptık. 
Nazik ziyaretleri için Kütüphane Hizmetleri Daire Başkanı Sayın 
Çetin Şişman’a ve Personel Daire Başkanı Sayın Ahmet Özekmek-
çi’ye teşekkür ediyorum” dedi.
 Ziyaret kapsamında, ilçede kitap ve bilgiye erişimin artırıl-
ması, kütüphane imkanlarının genişletilmesi, dijital hizmetlerin yay-
gınlaştırılması ve özellikle genç nüfusa yönelik projeler üzerinde du-
ruldu. Kültür ve Turizm Bakanlığı heyetinin öneri ve değerlendirme-
leri, belediyenin mevcut çalışmalarına yön verici nitelikte oldu.
Gerçekleştirilen görüşmenin ardından heyet, ilçede bulunan mev-
cut kütüphane alanlarında da incelemelerde bulundu. Çiçekdağı Be-
lediyesi’nin kültürel yatırımlar konusundaki kararlılığı ve bakanlık ile 
kurduğu güçlü iletişim, önümüzdeki dönemde ilçeye kazandırılacak 
yeni hizmetlerin habercisi olarak değerlendiriliyor. (MURAT BOR)

Kişilere karşı suçlarda artış, mal 
varlığına karşı suçlarda düşüş yaşandı

 Doğu Karadeniz'den ocak-mayıs 
döneminde yapılan Türk somonu ihracatı 
56 milyon 236 bin 867 dolar oldu.
Trabzon
 Doğu Karadeniz İhracatçılar Bir-
liği Su Ürünleri Sektör Komitesi Başkanı 
İsmail Kobya, AA muhabirine, yılın 5 
ayında 12 ülkeye 8 bin 229 ton Türk so-
monu ihraç edildiğini söyledi.
 Bu ihracattan 56 milyon 236 bin 
867 dolar kazanç sağlandığını belirten 
Kobya, Rusya Federasyonu, Belarus ve 
Japonya'nın en fazla dış satım yapılan 3 
ülke olduğunu ifade etti.
 Kobya, Türk somonu ihracatında 
Rusya Federasyonu'nun liderliğini koru-
duğuna işaret ederek, "Bölgemizden 
Rusya Federasyonu'na 30 milyon 589 
bin 805 dolarlık somon ihraç edildi. 
 Rusya Federasyonu'nu 10 mil-
yon 515 bin 125 dolarla Belarus, 8 mil-
yon 434 bin 70 dolarla Japonya takip 
etti. Geçen yılın aynı döneminden farklı 
Birleşik Arap Emirlikleri ile Endonezya'ya 
da bu dönem somon dış satımı yapıldı." 
değerlendirmesinde bulundu.
 Bölge ihracatının yüzde 72'sinin 
Trabzon'dan gerçekleştirildiğini vurgula-
yan Kobya, "İlimizden ocak-mayıs döne-
minde 9 ülkeye 5 bin 835 ton somon 
ihraç edilerek, 40 milyon 582 bin 309 
dolar gelir sağlandı." dedi.
 Kobya, Trabzon ihracatında da 
Rusya Federasyonu, Belarus ve Japon-
ya'nın en fazla dış satım yapılan 3 ülke ol-
duğunu kaydetti. (AA)

Doğu Karadeniz'in
 5 aylık somon 

ihracatı 56,2 milyon
 dolara ulaştı
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 Zihniyeti: Unvanla Değil, İnsanlık-
la Yükselmek
 Toplumun her alanını saran unvan 
takıntısı, insani değerlerin önüne geçer-
ken; modern toplum anlayışıyla derin bir 
çelişki yaratıyor.
 Toplum olarak kronik bir unvan 
düşkünlüğüne sahibiz.
 İsmimizden önce unvanımız geli-
yor; bakan, vekil, başkan, genel müdür, 
vali, savcı, hâkim, kaymakam, doktor, 
müdür, başkan, profesör...
 Sanki bu sıfatlar olmadan kimliği-
miz eksik kalıyor.
 Belki bu, yaşadığımız coğrafyanın 
kültürel bir mirası, belki de tarih boyunca 
güce duyulan hayranlığın bugünkü yansı-
ması.
 Öyle ki, bazı insanlar kendilerini 
ancak bulundukları makamın unvanıyla var 
edebiliyor.
 Kendi kişiliklerinden ziyade, otur-
dukları koltuğun onlara kattığı geçici güçle 
kimlik kazanıyorlar.
 Etrafımıza baktığımızda bunu çok 
sık görüyoruz.
 Seçilmiş olmak artık bir makam un-
vanı almakla eşdeğer hale gelmiş.
 Atanmış olmak ise ayrı bir sınıf at-
lamak gibi görülüyor.
 Bizim coğrafyada neredeyse her-
kesin isminin önünde bir unvan var.
 Bir kamu kurumuna gittiğinizde, ki-
minle görüşeceğinizi kapıdaki görevliye 
söylemeniz gerekir.
 Görüşeceğiniz kişi sıradan bir me-
mursa, görevlinin bakışı bile değişir.
 Ama "müdürle görüşeceğim" der-
seniz, hemen yerinden kalkar, size eşlik 
eder.
 Bu refleks toplumun tüm hücrele-
rine sinmiş durumda.
 Ünvan, üstünlük aracı gibi kullanı-
lıyor.
 İnsanlar bunu yüksek sesle, bir 
hazla dile getirerek önemli biri olduklarını 
kanıtlamaya çalışıyor.
 Oysa modern çağda unvanlar, sa-
dece iş bölümündeki yerimizi tanımlar. 
 İnsani değerimizi değil.
 Bir kişi düz memur olabilir ama 
onurlu, erdemli, vakarlı bir insan olarak 
saygı duyulabilir.
 Diğer yandan, devletin en tepesin-
de yer alan biri, bu insani değerlerden yok-
sun olabilir.
 Ne yazık ki toplumumuzda, insan-

lar bulundukları konumu insani değerle ka-
rıştırıyor ve alt basamakta gördüklerini kü-
çümseyebiliyor.
 Bu zihniyet, az gelişmişliğin bir 
yansımasıdır.
 Mesleki unvanlar, iş ortamında ne 
yaptığımızı anlatır.
 Ancak bu unvanlar, iş dışı alanlar-
da bir üstünlük aracı haline geldiğinde, top-
lumun dengesi bozulur.
 Hayatımın içinde sık sık rastladığı-
mız "Sen benim kim olduğumu biliyor 
musun?" cümlesi bunun tipik örneğidir.
 Ünvanı, makamı ve yetkisiyle ken-
dine ayrıcalık tanınmasını isteyen bu anla-
yış, hukuk devleti ilkesine açıkça aykırıdır.
 Oysa kanun önünde herkes eşittir.
 Hiç kimseye, hiçbir zümreye ayrı-
calık tanınamaz.
 Ne yazık ki bizde bu ilkeler sadece 
sözde kalıyor.
 Gerçekte ise unvan, her kapıyı 
açan bir sihirli anahtar gibi kullanılıyor. Se-
çilmişsen, unvanın ölene kadar geçerli sa-
yılıyor.
 Suç işlemişsen, unvanın seni koru-
mamalı.
 Yasalar, makamları değil, adaleti 
korur.
 Ama bizde "Sen benim kim oldu-
ğumu biliyor musun?" diyen biri, hala un-
vanına sığınıp ayrıcalık talep edebiliyor.
 Bu anlayış hastalık halini almış du-
rumda.
 Ve biz bu hastalığın ne kadar de-
rinlere işlediğini fark etmeden yaşamaya 
devam ediyoruz.
 Ünvanlar gelip geçicidir, insanlık 
kalıcıdır.
 Bizleri değerli kılan, hangi ma-
kamda olduğumuz değil; nasıl bir insan ol-
duğumuzdur.
 Ünvanları bir kibir aracı değil, so-
rumluluk vesilesi olarak görmeyi öğrenme-
liyiz.
 Gerçek saygınlık, insanın kendini 
değil, başkalarını yüceltme biçiminde gizli-
dir.

 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, “5 Haziran 
Dünya Çevre Günü” 
dolayısıyla bir mesaj 
yayımlayarak, çevre-
nin korunması ve 
doğal kaynakların 
sürdürülebilirliği ko-
nusunda önemli de-
ğerlendirmelerde bu-
lundu. 
 Vali Demir-
yürek, çevre konu-
sunun sadece bugü-
nün değil, yarının ku-
şaklarına karşı da bir 
sorumluluk olduğu-
na dikkat çekti.
 Mesajında 
çevreyi; insanın 
içinde yaşadığı, et-
kileşimde bulun-

duğu ve yaşamını 
sürdürdüğü 
doğal, fiziksel, bi-
yolojik, sosyal ve 
kültürel unsurla-
rın bütünü olarak 
tanımlayan Vali 
Demiryürek, 
“Hava, su, toprak, 
bitki örtüsü, hay-
vanlar, iklim, yer-
leşim alanları ve 
tüm canlı-cansız 
varlıkları kapsa-
yan çevre; insan 
sağlığı, yaşam ka-
litesi ve ekolojik 
denge açısından 
vazgeçilmez bir 
değerdir” ifadele-
rine yer verdi.
 Doğal kay-
nakların korunması-

nın, çevre kirliliğinin 
önlenmesinin ve eko-
sistemin dengede tu-
tulmasının önemine 
vurgu yapan Demir-
yürek, bu sorumlulu-
ğun sadece bugüne 
değil, gelecek nesil-
lere karşı da taşındı-
ğını belirtti.
Küresel Ölçekte 
Uyarı: “Çevresel 
Krizler Ekonomik 
Krizleri de Tetikli-
yor”
 Vali Demir-
yürek, küresel ölçek-
te artan tüketim, 
plansız kentleşme ve 
doğaya karşı duyar-
sız tutumların iklim 
krizinden su kıtlığı-
na, toprak kayıpla-

rından hava kirliliği-
ne kadar birçok çev-
resel sorunu berabe-
rinde getirdiğini vur-
guladı. 
 Yaşanan çev-
resel krizlerin sadece 
çevresel değil, aynı 
zamanda sosyal ve 
ekonomik boyutla-
rıyla da tehdit oluş-
turduğuna dikkat 
çekti.
“Kırşehir’de Yeşil 
Bir Gelecek İçin 
Kararlılıkla Çalışı-
yoruz”
 Kırşehir’in 
çevreye duyarlı bir 
şehir olarak gelece-
ğe emin adımlarla 
ilerlediğini belirten 
Demiryürek, çevre-

sel farkındalığın artı-
rılması ve sürdürüle-
bilir yaşam alanları-
nın oluşturulması yö-
nünde çeşitli politi-
kaların alanda karar-
lılıkla uygulandığını 
ifade etti.
Vali Demiryürek 
mesajının deva-
mında şu sözlere 
yer verdi:
 “Kırşehir ola-
rak çevreyi öncele-
yen bir vizyonla; 
yeşil şehircilik anla-
yışını destekleyen 
projelere öncülük 
ediyor, atık yönetimi, 
ağaçlandırma, enerji 
verimliliği ve temiz 
enerji gibi alanlarda 
çalışmalar yürütüyo-
ruz.”
Toplumsal Sorum-
luluk Vurgusu
 “Dünya 
Çevre Günü” vesile-
siyle çevre bilinci ve 
doğaya karşı birey-
sel sorumluluğun 
önemini de hatırla-
tan Vali Demiryürek, 
tüm vatandaşlara 
çevreye duyarlı bi-
reyler olarak hareket 
etme çağrısında bu-
lundu. Demiryürek, 
“Çevremizi korumak; 
sağlıklı bir yaşam, 
sürdürülebilir bir ge-
lecek ve yaşanabilir 
bir dünya bırakmak 
için hepimizin ortak 
görevidir” dedi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Vali Demiryürek, Dünya 
Çevre Günü’nü kutladı

 Kırşehir’de 
2025 yılı su ürünleri 
üretim sezonu res-
men başladı. Su kay-
naklarının değerlen-
dirilmesi ve bölgesel 
kalkınmanın destek-
lenmesi amacıyla yü-
rütülen çalışmalar 
çerçevesinde, Hir-
fanlı Barajı 5. 
Bölge’de faaliyet gös-
teren su ürünleri iş-
letmelerinden birin-
de anlamlı bir tören 
düzenlendi.
 Sezonun ilk 
yavru balıkları suyla 
buluşturulurken, tö-
rene katılan Kırşehir 
İl Tarım ve Orman 
Müdürü Bülent Zafer 
Taş, yavru balıklara 
ilk yemlerini vererek 
üreticilere hayırlı, be-
reketli ve verimli bir 
sezon temennisinde 
bulundu.
Bölgesel Kalkın-
maya Katkı
 Etkinlikte İl 
Müdürü Taş’a, İl 
Müdür Yardımcısı 
Cengiz Karabulak, 
Hayvan Sağlığı Yetiş-
tiriciliği ve Su Ürün-
leri Şube Müdürü ile 

İdari ve Mali İşler 
Şube Müdürü de 
eşlik etti. Heyet, iş-
letme alanında ger-
çekleştirilen üretim 
faaliyetlerini yerinde 
inceledi ve üreticiler-
le istişarelerde bu-
lundu.
“Hem Ekonomiye 
Hem Doğaya 
Katkı”
 Tören son-
rası açıklamalarda 
bulunan İl Müdürü 
Bülent Zafer Taş, Kır-
şehir’de yürütülen 
su ürünleri yetiştiri-
ciliği faaliyetlerinin, 
yalnızca ekonomik 
kazanç açısından 
değil, aynı zamanda 
doğal dengenin ko-
runması bakımından 
da büyük önem taşı-
dığını vurguladı. 
Taş, açıklamasın-
da şu ifadelere 
yer verdi:
 “Yavru balık-
ların sağlıklı şekilde 
büyütülerek doğaya 
kazandırılması, sa-
dece üreticimize 
değil, ekosisteme ve 
yerel kalkınmaya da 
doğrudan katkı sağ-

lamaktadır. 
 Bu sezonun 
hem üreticilerimiz 
hem de şehrimiz için 
hayırlı olmasını dili-
yorum. Kırşehir, ta-
rımsal üretimde ol-
duğu kadar su ürün-
leri alanında da bü-
yüyen bir potansiye-
le sahiptir.”
Kırşehir Su Ürün-
lerinde Yükselişte
 Özellikle Hir-
fanlı Barajı ve çevre-
sinde yürütülen su 
ürünleri yetiştiriciliği, 
son yıllarda altyapı 
yatırımları ve des-
tekleyici politikalar 
sayesinde önemli bir 
gelişim kaydetti. 

 Yetiştiriciler 
hem iç pazara hem 
de ihracata yönelik 
üretim hedefleri doğ-
rultusunda faaliyet-
lerini sürdürüyor. Böl-
gedeki işletmelerin 
kapasiteleri artar-
ken, balık üretimi de 
bölge ekonomisine 
doğrudan katkı sun-
maya devam ediyor.
Teknik Destek ve 
Denetimler Sürü-
yor
 Kırşehir İl 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü, üreticilere 
yönelik olarak eği-
tim, danışmanlık ve 
teknik destek çalış-
malarını yıl boyunca 

sürdürüyor. 
 Aynı za-
manda su ürünleri 
işletmelerinde pe-
riyodik denetim-
ler gerçekleştire-
rek hem hijyen 
hem de çevresel 
sürdürülebilirlik 
açısından gerekli 
standartların ko-
runmasını sağlı-
yor.
 Yetkililer, su 
ürünleri sektörünün 
Kırşehir’de daha da 
gelişmesi için her 
türlü bilimsel ve tek-
nik desteğin sağlan-
maya devam edece-
ğini belirtti.
(MURAT BOR)

İl Müdürü Taş, yavru 
balıklara ilk yemi verdi

 Kırşehir’in 
Kaman ilçesi, doğa 
ve kültürün buluştu-
ğu yeni bir sosyal 
mekâna daha kavuş-
tu. Kaman Belediye-
si tarafından Çağır-
kan Japon Bahçesi 
içerisinde hayata ge-
çirilen Ceviz Kafe, va-
tandaşların hizmeti-
ne açıldı.
Başkan Demirci: 
“Doğayla iç içe hu-
zurlu bir ortam su-
nuyoruz”
 Açılışa ilişkin 
açıklama yapan 
Kaman Belediye Baş-
kanı Emre Demirci, 
“Kültürel mirasımızla 
doğayı buluşturan 

Ceviz Diyarı 
Kaman’ımızda, siz de-
ğerli hemşehrilerimi-
ze bir müjde daha 
vermekten mutlu-
yuz. Doğanın huzur 
veren atmosferiyle 
bütünleşen Ceviz 
Kafe, belediyemiz ön-
cülüğünde hizmete 
açılmıştır.” dedi.
Yöresel lezzetler, 
samimi buluşma-
lar
 Doğal man-
zara eşliğinde hazır-
lanan Ceviz Kafe’nin 
yerel tatlarla donatıl-
mış özel bir konsept-
le kurulduğunu be-
lirten Başkan Demir-
ci, “Vatandaşlarımı-

zın dinlenip keyifli 
vakit geçirebileceği, 
sevdikleriyle bir 
araya gelip sohbet 
edebileceği bir 
ortam oluşturduk. 
Ceviz Kafe, Kaman’ın 
yeni buluşma nokta-
sı olacak.” ifadelerini 
kullandı.
 Kaman’a 
yeni bir yaşam 
alanı
 Doğayla 
uyumlu mimarisi ve 
sakin atmosferiyle 
dikkat çeken Ceviz 
Kafe, hem ilçe sakin-
lerinin hem de 
Kaman’a gelen misa-
firlerin uğrak nokta-
larından biri olmaya 

aday. 
 Kaman Bele-
diyesi, sosyal yaşamı 
canlandıran projele-
riyle ilçeye değer kat-
maya devam ediyor.
(SEVGİ ER)

Ceviz	Kafe	Kaman’da
hizmete	açıldı
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 Bayramlar, Türk milletinin haya-
tındaki özel ve önemli günlerden biridir.
 Soysal dayanışma, yardımlaşma, 
karşılıklı sevgi, saygı ve hoşgörünün doru-
ğa ulaştığı özel günlerdir…
 Her yıl on gün evvel tekrarlan-
makta olan ve ömrü olanların şahit oldu-
ğu bu bayramlarda asıl amaç kurban iba-
detini yerine getirmektir.
 Arife günü mezarlık ziyareti yapıp 
geçmişlerimiz adına kuran okuyup dua et-
mekle başlayıp, sabah bayram namazı 
kılıp, kurban kesmek ile devam eden kur-
ban etlerini bir kısmını fakir fukaraya da-
ğıtıp, bir kısmını da eş dost ve akrabaları-
na ikramda bulunmakla ve nihayetinde ak-
raba, komşu yaşlı ve hasta ziyaretleri yap-
makla tamamlanacak olan dinsel bir bay-
ramdır.
 Aslında tüm bu bayramlar nedeni 
ile yıl boyunca hayatın yoğunluğunda yo-
rulan insanlar, ihmal ettikleri eş, dost ve 
akrabalarına kavuşmakta, onlarla dertle-
şip hemhal olmakta.
 Birkaç günlüğüne de olsa duygu-
sal ve manevi bir nefes alma imkânı bul-
maktadırlar.
 Bayramlar bu şekilde hayatın yo-
rucu temposuna bir soluk aldırmaktadır.
 Topluca bir dinlenme ve eğlenme-
nin yanı sıra, hasta ve yaşlı ziyaretlerinin 
yanı sıra yıl içinde hayatlarını kaybeden in-
sanların evleri ziyaret edilip geçmişleri yad 
edilmektedir.
 Teknolojinin inanılmaz bir şekilde 
yoğunlaştığı ve artık eş dost akraba ziya-
retlerinin bile neredeyse hiç kalmadığı bu 
zamanda bayramlar bu anlamda çok 
önem arz etmekte.
 Hep konuşulan ancak çoğu 
zaman sözde kalan; yetim ve öksüz kalp-
lerini okşayıp, dargınları barıştırmak, 
hasta ve yaşlıları ziyaret edip onlarla 
zaman geçirmek, bunu çocuklarımızla bir-
likte yapmakta kurban kesmek kadar 
önemli bir davranıştır.
 Bayramla ilgili üzerinde durulması 
gereken en önemli konu, bugünkü koşul-
larda kutlanan bayramların, eski bayram-

lardaki kadar sevinç ve coşkuya dönüştü-
rülememiş olmasıdır.
 Eski bayramları yaşatabilmekte 
bizlerin elinde eski gelenek göreneklerimi-
zi yeni nesle heyecanlı bir şekilde anlat-
malıyız.
 Son olarak Kurban Bayramında üç 
görev daha vardır onlarda; Teşrik Tekbir-
leri getirmek, Bayram namazı kılmak ve 
son olarak kurban kesmektir.
 Kurbanlara eziyet etmeden, tele-
vizyon ve sosyal medyadan o kötü görün-
tülere prim vermeden dinimize ve insanlı-
ğımıza yakışır şekilde bu görevi yerine ge-
tirmemiz gerekir.
 Bu bayram kimsenin sözlerine 
kızıp kırmayın.
 Varsın hayvan hakları savunucula-
rı "kurban kesmeyin" dese de, inanma-
yanlar "kurban keseceğinize et alın", 
"yoksula para verin ama hayvan kesme-
yin" deseler de inanıyorsanız kurbanınızı 
kesin Allah'a yaklaşın...
 Alay edercesine, koyun keçi, inek, 
dana yerine “tavuk kesin, ördek kesin, 
kaz kesin, hindi kesin” deseler de, kırma-
dan üzmeden bunun bir dini vecibe oldu-
ğunu anlatıp bayramı ihya edelim…
 Maddi imkânı olan ve İnanan 
inancının gereği bu ibadeti yerine getirir, 
inanmayan da keyfi bilir.
 Unutmamalı ki dilini terbiye etme-
den insan kendini terbiye edemez…
 Klasik söylenen sözlere gerek duy-
madan bayram nasıl olmalı hepimiz biliyo-
ruz.
 Mutsuz insanları sevindirin. Amaç 
et yemek ya da hayvan kesmek değil Ya-
radan’a yakın yaratılana destek olmaktır...
 Hayırlı bayramlar olsun…

 Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 
yetenek sınavı ile öğrenci kabul eden ilk-
okul ve ortaokullara yönelik 2025 yılı başvu-
ru sürecine dair detayları içeren başvuru kı-
lavuzunu yayımladı. Müzik ve spor alanların-
da eğitim görmek isteyen öğrenciler için 
önemli bir fırsat sunan süreçte, başvurular 
2 – 17 Haziran 2025 tarihleri arasında alına-
cak.
 İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
yapılan açıklamada, başvuruların ardından 
“Müzik/Spor Yeteneği Değerlendirme Uygu-
laması”nın 21 Haziran – 4 Temmuz 2025 ta-
rihleri arasında gerçekleştirileceği bildirildi. 
 Belirlenen tarihlerde öğrenciler, ye-
tenek alanlarına göre oluşturulan komisyon-
lar tarafından birebir değerlendirmeye tabi 
tutulacak.
 Sınav sürecinin ardından başarılı 
olan öğrencilerin kesin kayıt işlemleri ise 17 
– 21 Temmuz 2025 tarihleri arasında yapıla-
cak. 
 Öğrenciler ve veliler, başvuru şartla-
rı, sınav içerikleri ve okul kontenjanlarına 
dair tüm bilgilere Kırşehir İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü’nün resmi internet sitesi üzerinden 
ulaşabilecek.
Başvuru Sürecine İlişkin Önemli Tarih-
ler:
Başvuru Tarihleri: 2 – 17 Haziran 2025
Yetenek Değerlendirme Sınavları: 21 
Haziran – 4 Temmuz 2025
Kesin Kayıtlar: 17 – 21 Temmuz 2025
 Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
yetkilileri, öğrencilerin bireysel ilgi ve bece-
rilerine göre yönlendirilmesinin, eğitim ha-
yatlarının verimli ve anlamlı bir şekilde şekil-
lenmesi adına büyük önem taşıdığını vurgu-
ladı.
Yapılan açıklamada şu ifadelere yer 
verildi:
 “Öğrencilerimizin yalnızca akade-
mik değil, sanatsal ve sportif alanlardaki ye-
teneklerini de erken yaşta keşfetmek ve bu 
yetenekleri doğrultusunda onları doğru ku-
rumlara yönlendirmek, eğitim vizyonumu-
zun temel taşlarından biridir. 
 Bu doğrultuda yürüttüğümüz yete-
nek sınavlarıyla, her bir öğrencimizin potan-
siyelini en iyi şekilde değerlendirmeye ve 
onları geleceğe en donanımlı şekilde hazırla-
maya devam edeceğiz.”
 Yetenekli öğrencilerin keşfedilerek 
desteklenmesini hedefleyen bu uygulama, 
Kırşehir’de eğitimde fırsat eşitliğinin güçlen-
mesine ve bireysel başarıların artırılmasına 
katkı sağlamayı amaçlıyor. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de 
Yetenek Sınavı

başvuruları 
başlıyor

 Kırşehir’in Kaman ilçesinde eğitim gören minik öğrenci-
ler, anlamlı bir ziyaretle Kaman Belediye Başkanı Emre Demir-
ci’nin misafiri oldular. 
 Şehit Bahtiyar Şimşek Cumhuriyet İlkokulu 3/A sınıfı öğ-
rencileri, öğretmenleri eşliğinde gerçekleştirdikleri ziyaretle 
hem Başkan Demirci’yi tanıma fırsatı buldu hem de belediye ça-
lışmaları hakkında bilgi edindi.
“Gözlerindeki ışık bize umut veriyor”
 Ziyaret sonrası açıklama yapan Başkan Demirci, öğren-
cileri ağırlamaktan büyük memnuniyet duyduğunu belirterek şu 
ifadeleri kullandı:
 “Küçük yaşlarına rağmen gösterdikleri nezaket ve içten 
teşekkürleri bizlere umut ve ilham verdi. Bu güzel çocuklarımı-
zın gözlerindeki sevgi ve heyecan, geleceğe olan inancımızı pe-
kiştiriyor. Onların daha iyi bir şehirde büyümeleri için çalışmaya 
devam edeceğiz.”
Sıcacık bir karşılama ve unutulmaz anlar
 Ziyaret sırasında minik öğrenciler, başkanlık makamın-
da sorular yönelterek hem eğlenceli hem de öğretici bir dene-
yim yaşadı. Başkan Demirci ise çocuklara belediyecilik ve kamu 
hizmetleriyle ilgili bilgiler vererek onların meraklarını yanıtladı.
 Samimi bir atmosferde gerçekleşen buluşma, öğrenci-
lerin ve öğretmenlerin takdirini kazanırken, çocukların da unu-
tamayacağı anlamlı bir anı oldu. (MURAT BOR)

Başkan Demirci, 
minik öğrencileri 

makamında ağırladı

 Kırşehir İl 
Müftülüğü, toplu-
mun temel taşların-
dan olan aile kuru-
muna katkı sunmaya 
ve genç çiftlerin mut-
luluğuna manevi des-
tek vermeye devam 
ediyor. 
 Bu kapsam-
da, 5 Haziran 2025 
Perşembe günü an-
lamlı bir nikah mera-

simi daha gerçekleş-
tirildi.
 İlçe Müftüsü 
Fevzi Höçük’ün ger-
çekleştirdiği dini 
nikah töreninde, 
genç çift Havva Nur 
Tunç ile Mikail Kara-
bulut hayatlarını bir-
leştirdi. 
 Müftü 
Höçük, nikah mera-
simi öncesinde genç 

çifte evlilikte karşılık-
lı sevgi, saygı ve sab-
rın önemini vurgula-
yan dini nasihatlerde 
bulunarak hayır du-
alar etti.
Kırşehir İl Müftü-
lüğü tarafından 
yapılan açıklama-
da, şu ifadelere 
yer verildi:
 “Bu vesile 
ile evlenen çiftimizi 

tebrik eder, iki cihan 
saadeti dileriz.”
 İl Müftülü-
ğü, gerçekleştirdiği 
bu tür merasimlerle 
hem aile kurumunun 
güçlenmesine katkı 
sunuyor hem de ma-
nevi rehberlik anla-
yışıyla toplumun her 
kesimine dokunma-
ya devam ediyor.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir	İl	Müftülüğü,	genç	
çiftin	mutluluğuna	şahitlik	etti

 Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy, yak-
laşan Kurban Bayramı dolayısıyla anlamlı bir ziyaret gerçekleş-
tirdi. 
 Sağlık Yöneticileri ile birlikte İl Sağlık Müdürlüğü ana hiz-
met binası ve ek hizmet binalarında görev yapan tüm personeli 
tek tek ziyaret eden İl Müdürü Ersoy, sağlık çalışanlarının bayra-
mını kutladı.
 Ziyaret esnasında personelle birebir görüşen ve bayram 
sevincini paylaşan Doç. Dr. Süleyman Ersoy, sağlık camiasının 
özverili çalışmalarına dikkat çekerek, “Sizlerin gece gündüz de-
meden gösterdiği fedakârlık, sağlık sistemimizin gücünü temsil 
ediyor. Hepinize sağlık ve huzur dolu bir bayram diliyorum” ifa-
delerini kullandı.
Müdürlükte Bayram Coşkusu ve Dayanışma Ruhu
 Ziyaret sırasında İl Müdürü Ersoy’a bağlı müdür yardım-
cıları ve birim amirleri de eşlik etti. 
 Kurum içindeki dayanışmayı ve birlik ruhunu güçlendi-
ren ziyaret, çalışanlar tarafından memnuniyetle karşılandı. 
 Bayram öncesi moral ve motivasyon kaynağı olan bu bu-
luşma, sağlık çalışanları arasında samimi bir atmosferin oluşma-
sına vesile oldu.
“Sağlık Çalışanlarımızın Emekleri Her Zaman Takdire Şa-
yandır”
 İl Müdürü Ersoy, ziyaret sonunda yaptığı değerlendir-
mede, “Sağlık alanında görev yapan her bir çalışanımız toplum 
sağlığı için büyük bir sorumluluk üstleniyor. Bayram gibi özel 
günlerde de onların yanında olmak, desteğimizi hissettirmek 
bizim görevimizdir.” diyerek, personelin gayretine ve katkısına 
bir kez daha teşekkür etti.
 Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen 
bu anlamlı ziyaret, kamu kurumlarında çalışan personelin mora-
lini artırmaya yönelik örnek bir uygulama olarak değerlendirildi.

(HATİCE SÜRMELİ)

Müdür Ersoy, sağlık 
personelleriyle bayramlaştı



5www.kirsehirhaber40.com 10 HAZİRAN 2025 SALI

 Bakanlıktan 
yapılan açıklamaya 
göre, gıda kontrol 
ekipleri Kurban Bay-
ramı öncesinde de-
netimlerini sıklaştır-
dı. 
 Denetimlere 
Bakan Yumaklı da 
katıldı.
 Ekiplerle bir-
likte sahaya çıkan 
Yumaklı, denetim 
aracının şoför koltu-
ğuna geçti. 
 Kendilerine 
Bakan Yumaklı'nın 

eşlik edeceğinden 
habersiz olan Anka-
ra İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü 
ekipleri, şoför koltu-
ğunda Yumaklı'yı gö-
rünce şaşkınlık ya-
şadı.
 Ekiplere 
"'Şoför lazım' dedi-
ler, ben de geldim" 
diyen Yumaklı, Ba-
kanlık personeliyle 
sohbet ederek, de-
netim süreci hakkın-
da bilgi aldı.
 Bakanlık 

personeli de dene-
timde karşılaştıkları 
sorunlara ilişkin 
Bakan Yumaklı'ya 
bilgi vererek, 
"Bazen birilerini ara-
maya, birilerine 
ulaşmaya, birilerini 
tanıdığını gösterme-
ye çalışanlar olu-
yor." ifadesini kul-
landı.
 Yumaklı da 
bunun üzerine, "O 
şekilde telefon açıp 
bir tanıdığının oldu-
ğunu göstermek is-

teyenlere siz de 
'Tamam siz kimi ta-
nıyorsunuz bilmiyo-
ruz ama biz de Ba-
kanı tanıyoruz' 
deyin." değerlendir-
mesinde bulundu.
 Denetimler-
deki asıl amacın uy-
gunsuzluk tespit 
edip ceza kesmek ol-
madığına işaret 
eden Yumaklı, 
amaçlarının, vatan-
daşın güvenilir gıda-
ya ulaşması olduğu-
nun altını çizdi.

 Yumaklı, 
ekiplerle gerçekleş-
tirdiği denetimin ar-
dından Bakanlık ta-
rafından geçen yıl 
uygulamaya alınan 
karekod uygulaması 
hakkında bilgi verdi.
"Denetimleri fir-
maların önlem al-
ması için yapıyo-
ruz”
 "Tarım Ce-
bimde" uygulaması 
aracılığıyla bir işlet-
menin karekodunu 
kontrol eden Yu-
maklı, şunları kay-
detti:
 "28 Tem-
muz'a kadar süre ve-
rerek işletmelerin 
QR kodlarını müşte-
rilerin görebileceği 
şekilde asmasını is-
tedik. 
 Bugün de 
bu işlemi yapan iş-
letmelerimizden bi-
rindeyiz. 
 Burayı Ra-
mazan Bayramı ön-
cesinde denetlemiş-
tik. 
 Bugün tek-

rar geldik. 
 Çünkü bay-
ram öncesinde ve 
esnasında çok tü-
ketilen şekerlemele-
rin üretildiği bir 
tesis. 
 Ürünlerin 

paketlenmesinden 
sunumuna, etiketin-
den son kullanım ta-
rihine kadar denet-
ledik.  Ben de 
mesai arkadaşları-
ma iştirak ettim. 
 Biz dene-

timleri firmaların 
önlem alması için ya-
pıyoruz. Her zaman 
söylediğimiz gibi, tü-
keticilerin güvenilir 
gıdaya ulaşması en 
doğal hakkıdır. 
 Biz de Ba

8'den Devam 
 Çay tarımı, 
üretimi ve pazarla-
ma süreçlerine dair 
detayları yerinde 
gözlemleyen genç-
ler, Karadeniz’in üre-
tim kültürünü yakın-
dan tanıma fırsatı 
buldu.
 Gezi progra-

mı, Rize’nin doğa ha-
rikası yaylalarında 
düzenlenen doğa yü-
rüyüşleriyle tamam-
landı. Yayla havasın-
da doğanın eşsiz gü-
zelliklerini keşfeden 
gençler, hem doğay-
la iç içe olmanın hu-
zurunu yaşadı hem 
de iklim değişikliği-

nin doğal alanlar 
üzerindeki etkilerine 
dikkat çekti.
 Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Yasin Çak-
makçı, proje hakkın-
da yaptığı değerlen-
dirmede, “Gençleri-
mizin hem doğayla 
bağ kurmaları hem 

de kültürel değerle-
rimizi yerinde dene-
yimlemeleri adına 
bu tür projeleri çok 
önemsiyoruz. 
 Ahilik gibi 
bizi biz yapan değer-
leri yeni nesillere ak-
tarmak en temel gö-
revimizdir.” dedi.
(SEVGİ ER)

 Türkiye Cum-
huriyet Merkez Ban-
kası (TCMB), haftalık 
para ve banka ista-
tistiklerini açıkladı.
 Buna göre, 
bankacılık sektörü-
nün toplam mevdu-
atı 30 Mayıs ile biten 
haftada 108 milyar 
251 milyon 759 bin 
lira artarak 23 trilyon 

42 milyar 31 milyon 
712 bin liradan, 23 
trilyon 150 milyar 
283 milyon 531 bin li-
raya çıktı.
 Aynı dönem-
de bankalardaki TL 
cinsi mevduat yüzde 
0,5 yükselişle 12 tril-
yon 780 milyar 935 
milyon 713 bin lira, 
yabancı para (YP) 

cinsinden mevduat 
ise yüzde 0,1 azalış-
la 7 trilyon 480 mil-
yar 651 milyon 702 
bin lira oldu.
 Bankalarda 
bulunan toplam YP 
mevduatı geçen 
hafta 229 milyar 374 
milyon dolar düze-
yinde gerçekleşirken 
bu tutarın 191 mil-

yar 837 milyon dola-
rı yurt içinde yerleşik 
kişilerin hesaplarında 
toplandı.
 Yurt içi yer-
leşiklerin toplam YP 
mevduatında, parite 
etkisinden arındırıl-
mış veriler göz 
önünde bulundurul-
duğunda 30 Mayıs iti-
barıyla 523 milyon 
dolarlık azalış görül-
dü.
Yurt içi yerleşikle-
rin tüketici kredi-
leri arttı
 Bankacılık 
sektöründe yurt içi 
yerleşiklerin tüketici 
kredileri, geçen 
hafta yüzde 2,3 ar-
tarak 4 trilyon 488 
milyar 543 milyon 
867 bin lira oldu.
 Bankacılık 

sektöründe yurt içi 
yerleşiklerin tüketici 
kredilerinin 575 mil-
yar 41 milyon 613 
bin lirası konut, 61 
milyar 506 milyon 
623 bin lirası taşıt, 1 
trilyon 671 milyar 
772 milyon 233 bin li-
rası ihtiyaç kredile-
rinden, 2 trilyon 180 
milyar 223 milyon 
398 bin lirası birey-
sel kredi kartların-
dan oluştu.
 Bankacılık 
sektörünün TCMB 
dahil toplam kredi 
hacmi de 30 Mayıs 
ile biten haftada 265 
milyar 921 milyon 
796 bin lira artarak 
18 trilyon 339 milyar 
701 milyon 749 bin li-
raya yükseldi.
(AA)

kanlık olarak bütün ar-
kadaşlarımızla birlikte 
bu hakkı sonuna kadar 
tavizsiz, toleranssız ko-
rumaya devam edece-
ğiz.”
(ANADOLU 
AJANSI)

8'den Devam
 Delen, 
KKTC'li antrenör ve 
sporcuların, olimpi-
yat, dünya ve Avru-
pa şampiyonalarına 
katılmış antrenörle-
rin tecrübelerinden 
faydalandığını kay-
detti.
 Ömer Çavu-
şoğlu: "Sporcuları-
mızı geliştiriyoruz”
KKTC Güreş Milli Ta-
kımı Antrenörü 
Ömer Çavuşoğlu da 
Türkiye'nin sporda 
KKTC'ye öncülük et-
tiğini ifade etti.
 Federasyon-
lar ve ilgili müdür-
lükler arasında yapı-
lan iş birliği kapsa-
mında Edirne'de ça-
lışmalara başladıkla-
rını anlatan Çavu-
şoğlu, şunları kay-
detti
 "KKTC 
Güreş Federasyonu 

Başkanı Kemal Bay-
raktar ve KKTC 
Güreş Federasyonu 
Milli Takımlardan So-
rumlu Yönetim Ku-
rulu Üyesi Sezgin 
Özüzmez'in Türki-
ye'deki yetkililerle 
yaptığı iş birliği so-
nucu çalışmalarımız 
gerçekleşiyor. 
 Burada dör-
düncü günümüz ve 
antrenmanları göz-
lemliyoruz. 
 Bizim için bu 
çok önemli bir adım, 
kendimizi ve sporcu-
larımızı geliştiriyor, 
yeni teknikler öğre-
niyoruz. 
 Her şey çok 
güzel, Türkiye'deki 
yetkililere teşekkür 
ediyoruz."
Güreşçi Yahya 
Doğan: “KKTC'de 
güreşi canlandır-
mayı hedefliyo-
ruz"

 Lefkoşe İhti-
sas Kulübü güreşçisi 
Yahya Doğan (18) 
da Türkiye Şampiyo-
nası için hazırlık yap-
tığını dile getirdi.
 Edirne'de ve-
rimli bir antrenman 
süreci geçirdiğini an-
latan Doğan, "Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti'nin güreşte ba-
şarılı olması için eli-
mizden geleni yapa-
cağız. 
 Türkiye'nin 
gerek olimpiyat ge-
rekse dünya ve Av-
rupa şampiyonala-
rında örnek güzel ba-
şarıları var. 
 Biz de eli-
mizden geleni yapa-
cağız. 
 Buradaki ant-
renörlerin ve güreş-
çilerin desteği bizim 
için çok önemli hep-
sine teşekkür ediyo-
ruz." dedi.

 2024 Paris 
Olimpiyatlarına katı-
lan Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğü antre-
nörü Turan Aslan-
türk ise KKTC'li gü-
reşçi ve antrenörle-
rin teknik anlamda 
bilgilerinin güncel-
lenmesi ve gelişmesi 
için Türkiye'deki eği-
tim sistemi ve antre-
nörlerin tecrübele-
rinden yararlandığını 
anlattı.
 KKTC'ye des-
teğin her zaman 
devam edeceğini be-
lirten Aslantürk, 
"Bizler için gurur ve-
rici bu. 
 KKTC'de gü-
reşi canlandırmayı 
hedefliyoruz.
 Ne kadar ta-
bana yayabilirsek o 
kadar güzel olacak." 
ifadelerini kullandı.
(ANADOLU 
AJANSI)

 Avrupa ülke-
lerinden 45 tüketici 
derneğinin çatı kuru-
luşu olan BEUC'tan 
yapılan açıklamada, 
Brüksel merkezli 
BEUC ve üye der-
neklerin, aldatıcı tek-
nikler ve karanlık mo-
deller kullandığı ge-

rekçesiyle Shein hak-
kında Avrupa Birliği 
(AB) Komisyonu ve 
AB tüketici koruma 
otoritelerine resmi şi-
kayette bulunduğu 
bildirildi.
 AB'den e-
ticaret şirketi Shein'e 
uyarı Açıklamada, 

Shein'de, tüketicile-
rin duygularını mani-
püle eden, sürekli ha-
tırlatmada bulunula-
rak baskı yapan, say-
fanın altına sürekli 
olarak yeni ürün ek-
leyen, geri sayım 
yapan, düşük sayıda 
stok kaldığını belir-

ten çeşitli haksız ti-
cari uygulamalar ol-
duğu kaydedilerek, 
söz konusu uygula-
maların tüketicileri 
başlangıçta planla-
dıklarından daha faz-
lasını satın almaya 
yönelttiği ve hızlı 
moda sektörünün 
neden olduğu çevre-
sel ve toplumsal so-
runları artırdığı belir-
tildi. Shein'in tüketi-
cilere ciddi zarar 
verme riskini önle-
mek için müdahale 
edilmesi gerektiği 
ifade edilen açıkla-
mada, firmanın AB 
yasalarına uyması 
için gerekli adımların 
atılması talep edildi.
 Açıklamada, 

benzer haksız uygu-
lamaları kullanan on-
line alışveriş siteleri-
nin de araştırılması 
ve bunlara karşı 
önlem alınması is-
tendi. Öte yandan, 
AB şubat ayında 
Shein'den yasa dışı 
ürün satışlarına karşı 
alınan önlemlere iliş-
kin bilgi talebinde bu-
lunmuştu.
 Avrupa'da fa-
aliyet gösteren 
büyük şirketler ve di-
jital platformların bir-
lik kurallarına uyma-
sı gerekiyor.
 AB, kuralla-
rını ihlal eden firma-
lara yüksek para ce-
zası uygulayabiliyor.
(AA)

8'den Devam
 Başarılı bir 
federasyon oldukla-
rını belirten Şenyurt, 
Avrupa, dünya ve bir-
çok yarışmada ma-
dalya kazanan spor-
culara sahip oldukla-
rını kaydetti.
"Asıl hedefimiz 
olimpiyat madal-
yası”
 Hülya Şen-
yurt, judoda kendi-
sinden sonra olimpi-
yatta madalya kaza-

nan sporcu olmadı-
ğını anlatarak, 
"Bizim asıl hedefimiz 
olimpiyatlarda bir 
madalya daha ka-
zanmak.
 Sporcuları-
mızın ve federasyo-
numuzun olimpiyat-
larda bir madalya 
daha kazanmasını is-
tiyoruz. 
 Tüm çalış-
malarımız bu konu 
üzerine yoğunlaştı. 
 2028 Olim-

piyat Oyunları'nda 
bunu başarmak isti-
yoruz." dedi.
 Başarılı 
sporculara sahip ol-
malarına rağmen 
ikinci bir olimpiyat 
madalyasına ulaşa-
madıklarını aktaran 
Şenyurt, "Yeni bir 
olimpiyat madalyası 
kazanılması hem 
Türk judosunu hem 
de ülkemizi çok gu-
rurlandırır. 
 Kadın ya da 

erkek fark etmez. 
 Bir sporcu-
muzun olimpiyatlar-
da kürsüde temsil et-
mesi hepimizi çok 
mutlu eder." diye ko-
nuştu.
 Kadın spor-
cuların judoya ilgisi-
nin arttığına değinen 
Şenyurt, bu konuda 
birçok kişiye örnek 
olmanın mutluluğu-
nu yaşadığını dile ge-
tirdi.
(AA)

Kırşehirli Gençler Rize’de
Ahilik Kültürüyle Buluştu!

Türkiye'den KKTC'li güreşçilere destek

Olimpiyatlarda tarihe geçen Hülya
 Şenyurt, yeni judocular yetiştiriyor

Tarım ve Orman Bakanı Yumaklı, Bakanlık ekiplerinin gıda denetimine eşlik etti

Avrupa Tüketici Birliği, Shein'i AB'ye şikayet etti

Bankacılık sektörünün mevduatı geçen hafta arttı
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 Kırşehir İl Sağlık Müdürü 
Doç. Dr. Süleyman Ersoy, berabe-
rinde sağlık yöneticileri ve hastane 
yönetimiyle birlikte Kırşehir Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi Sağlık Kuru-
lu Biriminde incelemelerde bulundu.  
 Gerçekleştirilen ziyarette bi-
rimin işleyişi, hizmet süreçleri ve yü-
rütülen çalışmalar yerinde değerlen-

dirildi.
 İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. 
Ersoy, ziyareti kapsamında birimde 
görev yapan personelle görüşerek 
yapılan çalışmalar hakkında bilgi 
aldı. 
 Sağlık Kurulu Biriminin va-
tandaşlara sunduğu hizmetlerin ka-
litesi, başvuru süreçlerinde yaşanan 

yoğunluklar ve hizmet akışının iyi-
leştirilmesine yönelik öneriler de-
ğerlendirildi.
 Doç. Dr. Ersoy, inceleme 
sonrası yaptığı açıklamada, sağlık 
hizmetlerinin etkinliğini artırmak ve 
vatandaş memnuniyetini en üst se-
viyede tutmak amacıyla saha ziya-
retlerinin sürdüğünü belirtti. Sağlık 
Kurulu Birimi gibi özel ihtisas alan-
larında verilen hizmetlerin önemine 
değinen Ersoy, "Vatandaşlarımızın 
taleplerine hızlı ve kaliteli çözümler 
sunmak adına birimlerimizin işleyişi-
ni yerinde görmek ve eksiklikleri tes-
pit etmek bizim için büyük önem ta-
şıyor" dedi.
 Ziyaret, karşılıklı görüş alış-
verişi ve değerlendirmelerin ardın-
dan sona erdi. İl Sağlık Müdürlü-
ğü’nün sağlık hizmetlerini sürekli ge-
liştirmeye yönelik çalışmaları aralık-
sız devam ediyor.
(FİLİZ ÖZ)

İl Sağlık Müdürü Ersoy’dan 
sağlık kurulu birimine ziyaret
İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy’dan Kırşehir Eğitim

 ve Araştırma Hastanesi Sağlık Kurulu Birimine yerinde inceleme

 Ulaştırma ve Altyapı Bakan-
lığı, Karayolu Taşıma Yönetmeli-
ği’nde yaptığı yeni düzenlemeyle ti-
cari taşıma sektörünü doğrudan et-
kileyecek bir adım attı. 
 Yapılan değişiklikle birlikte, 
ticari araç kullanımı için yaş kriteri 
getirildi. Bundan böyle 68 yaşını dol-
durup 69 yaşından gün alan sürü-
cüler, sahip oldukları mesleki yeter-
lilik belgeleri bulunsa bile ticari araç 
kullanamayacak.
 Yeni düzenleme, şehir içi ve 
şehirlerarası yolcu taşımacılığı 
yapan otobüs ve minibüslerle birlik-
te yük taşımacılığında kullanılan 
kamyon ve TIR’ları da kapsıyor. Bu 
kapsamda Kırşehir’de taşımacılık 
sektöründe faaliyet gösteren çok sa-
yıda sürücü ve işletme yeni uygula-
mayı dikkatle takip ediyor.
KIRŞEHİR’DE SEKTÖR ALARMA 
GEÇTİ
 Kırşehir’deki taşıma koope-
ratifleri ve nakliye firmaları, yürürlü-
ğe giren uygulama sonrası personel 
listelerini yeniden gözden geçirme-

ye başladı. 
 Özellikle 68 yaşını doldur-
muş sürücülerin lisanslarının iptal 
edilebileceği ve araç başında görev 
alamayacakları belirtiliyor. Bu 
durum bazı firmalar için personel ek-
sikliği riskini de beraberinde getiri-
yor.
 Yetkililer, düzenlemenin yal-
nızca ticari araçlar için geçerli oldu-
ğunu, özel araç kullanımına yönelik 
herhangi bir yaş sınırlamasının bu-
lunmadığını vurguladı.
CEZAİ YAPTIRIMLAR YOLDA
 Ulaştırma ve Altyapı Bakan-
lığı, yapılan düzenlemeye uymayan 
sürücüler hakkında cezai yaptırımla-
rın uygulanacağını açıkladı. Buna 
göre, yaş kriterine uymayan sürü-
cülerin mesleki yeterlilik belgeleri 
geçerliliğini yitirecek, bu kişilerin ti-
cari araç kullanma hakları da res-
men sona erecek.
KIRŞEHİR’DE DENETİMLER 
BAŞLIYOR
 Yapılan açıklamaya göre, 
denetimler Türkiye genelinde eş za-

manlı olarak artırılacak. Kırşehir’de 
ise bu kontroller İl Emniyet Müdür-
lüğü Trafik Şube ekipleri tarafından 
yürütülecek. Yetkililer, hiçbir sürü-
cüye geçiş süresi tanınmayacağını 
belirterek, sürücülere yaş kriterine 
göre hareket etmeleri yönünde uya-
rıda bulundu.
GÜVENLİK STANDARTLARI 
YÜKSELTİLİYOR
 Yeni düzenlemenin temel 
hedefinin trafik güvenliğini artırmak 
ve özellikle uzun mesafe taşımacılı-
ğında yaşanan riskleri en aza indir-
mek olduğu belirtildi. 
 Sürücü refleksleri, dikkat sü-
releri ve genel sağlık durumları gibi 
kriterlerin taşıma güvenliği açısın-
dan kritik önemde olduğuna dikkat 
çekilen açıklamada, yaş sınırı ile bir-
likte daha güvenli bir taşımacılık sis-
teminin oluşturulmasının hedeflen-
diği ifade edildi.
Bu karar, sadece Kırşehir’i değil, 
Türkiye genelindeki tüm ticari taşı-
ma faaliyetlerini kapsamı altına ala-
cak. (HABER MERKEZİ)

TİCARİ ARAÇ KULLANIMINA
 YAŞ SINIRI GETİRİLDİ

Ulaştırma
 ve Altyapı

 Bakanlığı’ndan
 Karayolu
 Taşıma

 Yönetmeliği’nde
 kritik

 değişiklik

 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi İkti-
sadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 2025 me-
zunlarını coşkulu bir törenle uğurladı. Fa-
külte Konferans Salonu'nda düzenlenen me-
zuniyet programı, yoğun katılım ve heye-
can dolu anlara sahne oldu.
 Tören, Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk ve aziz şehitlerimizin anısına yapı-
lan saygı duruşu ve ardından İstiklal 
Marşı'nın okunmasıyla başladı. 
 Açılış konuşmasını gerçekleştiren 
İİBF Dekanı Prof. Dr. Nur Çetin, mezuniye-
tin bir son değil; bilgi, sorumluluk ve top-
lumsal katkı yolunda bir başlangıç olduğu-
nu vurguladı. 
 Öğrencilerin dört yıllık zorlu bir eği-
tim sürecini başarıyla tamamladığını belir-
ten Çetin, bu süreçte emeği geçen ailelere 
ve akademik kadroya teşekkür etti.  Fa-
külte vizyonunun Ahilik değerleriyle şekil-
lendiğini ifade eden Çetin, mezunlara mes-
lek yaşamlarında dürüstlük, adalet ve mes-
lek etiği ilkeleriyle hareket etmeleri çağrı-
sında bulundu.
 Program kapsamında fakültenin ka-
lite süreçlerinde görev alan bölüm temsilci-
lerine teşekkür belgeleri sunuldu. Ardından 
fakülte birincisi olan Maliye Bölümü öğren-
cisi Rıza Yalçıner ile bölümlerin dereceye 
giren öğrencilerine plaket ve başarı belge-
leri takdim edildi. Ödül töreni, salondaki ka-
tılımcılar tarafından yoğun alkışlarla karşı-
landı.
 Uluslararası öğrenci profiline sahip 
fakültede, Azerbaycan, Kazakistan ve Afri-
ka'nın çeşitli ülkelerinden gelen aileler de 
mezuniyet coşkusuna ortak oldu. Farklı kül-

türlerin bir araya geldiği törende, bölümle-
rin hazırladığı tanıtım videoları izleyicilerle 
paylaşıldı.
  Videolar, öğrencilerin fakültedeki 
akademik yolculuğunu ve bölüm kimliğini 
yansıtarak programa renk kattı. Kültürlera-
rası etkileşim ve dostluk bağları tören bo-
yunca hissedildi.
 Fakültenin köklü geleneği olan Ahi-
lik anlayışı çerçevesinde, mezun öğrencile-
re Ahilik Yemini ettirildi. Öğrenciler, meslek 
yaşamlarında dürüstlük, liyakat ve topluma 
hizmet ilkeleri doğrultusunda hareket ede-
ceklerine dair söz verdiler.
Tören, keplerin coşkuyla havaya atılması ve 
öğrencilerin aileleriyle birlikte çektirdiği ha-
tıra fotoğraflarıyla sona erdi.
(SEVGİ ER)

İkt�sad� ve İdar� B�l�mler
 Fakültes� 2025 

mezunlarını gururla uğurladı

 - Kırşehir'de hakkında 20 ayrı suç-
tan kaydı ve kesinleşmiş 9 yıl hapis cezası 
bulunan firari hükümlü yakalandı.
 İl Jandarma Komutanlığı'na bağlı 
Jandarma Suç Araştırma Timi (JASAT), ara-
nan kişilerin yakalanmasına yönelik çalışma 
yürüttü.
 Ekipler, bu kapsamda "bina içinde 
muhafaza altına alınmış olan eşya hırsızlığı" 
suçundan kesinleşmiş 9 yıl hapis cezası bu-
lunan Ş.D'yi bir alışveriş merkezinde yaka-
ladı. Toplam 20 ayrı suçtan da kaydı bulun-

duğu tespit edilen hükümlü, işlemlerinin ar-
dından cezaevine teslim edildi.
KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de 20 ayrı suçtan 
kaydı bulunan hükümlü yakalandı

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan, kamuda yaklaşık 600 bin iş-
çinin sözleşme görüşmeleriyle ilgili ilk teklifi 
Kurban Bayramı'ndan sonra sendikalara su-
nacaklarını bildirdi.
 Bakan Işıkhan, Kamu Toplu İş Söz-
leşmeleri Çerçeve Protokolü görüşmeleriyle 

ilgili AA muhabirine açıklamalarda bulundu.
Kamu işçisinin sözleşme sürecinin devam et-
tiğini anımsatan Işıkhan, görüşmelerde 
kamu işverenlerini temsil eden TÜHİS'in, 
TÜRK-İŞ ve HAK-İŞ'in talepleriyle ilgili çalış-
malarını tamamladığını belirtti.
 Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Çalış-
ma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ekiplerince 
sürecin yönetildiğini vurgulan Işıkhan,şu bil-
gileri verdi:
 “İnşallah bayramdan sonra ilk tekli-
fimizi kamu işçilerimize sunmuş olacağız. 
TÜHİS teklifini yaptıktan sonra da müzake-
re süreci başlayacak. İşçi sendikalarımızla 
bir araya geldiğimiz o masada uzlaşıyla bu 
süreci tamamlayacağımıza yürekten inanı-
yorum. Kurban Bayramı dolayısıyla tüm 
emekçi kardeşlerimizin bayramını tebrik edi-
yorum.” (AA)

Hükümet, kamu �şç�s�
 �ç�n zam tekl�f�n� 

bayramdan sonra verecek
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 Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi öğrencileri, çevre bilinci ve sür-
dürülebilirlik hedefleri doğrultusun-
da önemli bir projede yer alarak, Av-
rupa Birliği’nin 2019 yılında ilan et-
tiği Yeşil Mutabakat sürecine genç-
lik perspektifinden katkı sundular.  
 Dışişleri Bakanlığı Avrupa 
Birliği Başkanlığı Türkiye Ulusal 
Ajansı tarafından desteklenen 
ERASMUS+ KA 154 “Developing a 
Youth Strategy for Green Deal” 
(Yeşil Mutabakat İçin Gençlik Stra-
tejisinin Geliştirilmesi) projesine ka-
tılan öğrenciler, 15-18 Mayıs 2025 

tarihleri arasında Kırıkkale Üniversi-
tesi ev sahipliğinde düzenlenen ça-
lıştayda aktif rol üstlendiler.
 Projeye, Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Yasin 
Can Gönültaş eş koordinatörlük ya-
parken, başta KAEÜ olmak üzere 
Nevşehir, Aksaray, Niğde ve Kırıkka-
le üniversitelerinden gelen öğrenci-
lerle birlikte çevresel farkındalık te-
melli eğitimler yürütüldü.
 Dört gün süren Kırıkkale Ça-
lıştayı boyunca, iklim değişikliği, 
çevre sorunları ve sürdürülebilir 

yaşam konularında alanında uzman 
sekiz akademisyen tarafından kap-
samlı eğitimler verildi. 
 Genç katılımcılar, Yeşil Mu-
tabakat çerçevesinde geliştirilecek 
stratejilere yönelik fikir alışverişinde 
bulunarak, hem bireysel hem de 
toplumsal sorumluluk bilinciyle 
çözüm önerileri geliştirdiler.
 Çalıştay sonunda tüm katı-
lımcılara uluslararası geçerliliğe 
sahip Youthpass Sertifikası takdim 
edildi. 
 Ayrıca gençlerin, çevrim içi 
platformlar üzerinden yürütecekleri 
çalışmalarla “Yeşil Mutabakat Genç-
lik Stratejisi” başlıklı strateji belgesi-
ni hazırlamaları da planlanıyor.
 Proje, Ekim ayında düzen-
lenecek ve Dışişleri Bakanlığı, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı 
ile Türkiye Ulusal Ajansı’ndan üst 
düzey yetkililerin katılımıyla gerçek-
leştirilecek olan “Yeşil Mutabakat ve 
Gençlik” temalı zirveyle tamamlana-
cak.
 KAEÜ öğrencilerinin bu an-
lamlı projede gösterdiği çaba, üni-
versitenin çevre bilinci yüksek, viz-
yon sahibi bireyler yetiştirme hede-
fini bir kez daha ortaya koydu.
(SEVGİ ER)

KAEÜ öğrencilerinden yeşil geleceğe katkı: 

Yeşil Mutabakat Gençlik 
Stratejisine destek verdiler

 Kurban Bayramı’na sayılı günler 
kala, Çiçekdağı İlçe Emniyet Amirliği ekip-
leri, vatandaşların dolandırıcılık mağduru ol-
mamaları için sahte para konusunda önem-
li bir bilgilendirme çalışması gerçekleştirdi.
 İlçe Emniyet Amirliği ekipleri, özel-
likle kurbanlık alışverişlerinin yoğunlaştığı 
pazar alanlarında ve ilçe merkezinde vatan-
daşlarla birebir iletişim kurarak sahte para 
konusunda dikkatli olmaları yönünde uyarı-
larda bulundu. 
 Gerçek ve sahte para arasındaki 
farklara dikkat çeken emniyet görevlileri, ta-
nıtıcı broşürler dağıtarak bayram öncesi 
alışveriş yapan vatandaşlara önemli bilgiler 
verdi.
 Ekipler, sahte para şüphesi taşıyan 
durumlarda zaman kaybetmeden 112 Acil 
Çağrı Merkezi ya da en yakın kolluk kuvve-
tiyle irtibata geçilmesi gerektiğini vurgula-
dı. Ayrıca, kurbanlık alışverişinde ödeme 

alacak olan esnafların da paraları dikkatli 
kontrol etmeleri, ışıkta kontrol, kabartma 
hissi ve güvenlik şeritlerine dikkat etmeleri 
istendi.
 Çiçekdağı İlçe Emniyet Amirli-
ği’nden yapılan açıklamada şu ifadelere yer 
verildi:
 “Bayram öncesi dolandırıcılık ve 
sahte para olaylarına karşı vatandaşlarımı-
zın mağduriyet yaşamaması adına sahada 
bilgilendirme çalışmalarımıza hız verdik. 
Özellikle nakit alışverişlerin arttığı bu dö-
nemde dikkatli olunması büyük önem taşı-
yor. Herhangi bir şüpheli durumla karşılaşıl-
ması halinde emniyet birimlerimize derhal 
bilgi verilmelidir.”
 Emniyet yetkilileri, halkın huzur ve 
güven içinde bir bayram geçirebilmesi için 
ilçe genelinde denetim ve bilgilendirme ça-
lışmalarının Kurban Bayramı süresince de 
devam edeceğini belirtti. (MURAT BOR)

Ç�çekdağı İlçe Emn�yet 
Am�rl�ğ�’nden Kurban 

Bayramı Önces�
 "Sahte Para" Uyarısı

 Kırşehir İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü, öğrencilerin yalnızca aka-
demik başarılarına değil, aynı za-
manda sosyal ve duygusal gelişim-
lerine de katkı sunmayı hedefleyen 
“Genç AR-GE” projesi kapsamında 
hazırlanan internet sitesinin erişime 
açıldığını 
 Yeni eğitim platformuna 
gencarge. meb. gov. tr adresi üzerin-
den ulaşılabiliyor.
SINAV ODAKLI YAKLAŞIMIN 
ÖTESİNDE ÇOK YÖNLÜ GELİ-
ŞİM
 Kırşehir İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü’nün geliştirdiği “Genç AR-
GE” platformu, klasik sınav odaklı 
eğitim anlayışının dışına çıkarak; öz-
güven, iletişim, sorumluluk, üret-
kenlik ve yenilikçilik gibi çağın ge-
rektirdiği temel becerilerin öğrenci-
lere kazandırılmasını amaçlıyor.  
 Platform, bireysel farklılıkla-
ra saygılı, proje tabanlı öğrenme fır-
satları sunarak öğrencilerin potansi-
yellerini keşfetmelerine imkân tanı-
yor.
 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
yetkilileri yaptıkları açıklamada, şu 
ifadelere yer verdi: “Genç AR-GE sa-
dece bir eğitim portalı değil; öğren-
cilerimizin kendi potansiyelini fark 
etmesine yardımcı olan, öğretmen-
lerimize ve velilerimize de rehberlik 
sağlayan dinamik bir platformdur.”
PLATFORMDA NELER VAR?
 “Genç AR-GE” internet site-
sinde öğrenciler, öğretmenler ve ve-
liler için özel olarak hazırlanmış bir-
çok yenilikçi içerik yer alıyor. Plat-

formun öne çıkan başlıkları şöyle:
Öğrenci Odaklı AR-GE Faaliyetleri:  
 Kırşehir genelinde öğrenci-
ler tarafından geliştirilen yaratıcı pro-
jeler ve başarı hikâyeleri
 Sosyal ve Duygusal Gelişim 
İçerikleri: Özgüven, empati, liderlik, 
ekip çalışması gibi becerileri geliştir-
meye yönelik içerikler
 Proje Yarışmaları ve Duyu-
rular: İl genelinde düzenlenen ya-
rışmaların başvuru takvimleri, ko-
şulları ve sonuçları
 Başarılı Uygulama Örnekle-
ri: Kırşehir’de uygulanmış, somut 
başarılar elde etmiş yenilikçi eğitim 
uygulamaları
 Yenilikçi Öğretim Modelleri: 
Öğretmenlere yönelik dijital çağın ih-
tiyaçlarına uygun pedagojik kaynak-
lar ve modellemeler
 Türkiye’ye Örnek Olacak Bir 
Eğitim Vizyonu

 Açıklamada, Genç AR-GE 
platformunun yalnızca Kırşehir’e 
değil, ilerleyen süreçte Türkiye ge-
nelindeki eğitim camiasına da örnek 
olabilecek nitelikte olduğu vurgu-
landı. Platformun, özgün ve farklı 
eğitim modellerinin geliştirilmesine 
katkı sağlayarak Türkiye’nin eğitim 
vizyonuna değerli katkılar sunması 
hedefleniyor.
 İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 
tüm öğrencileri, öğretmenleri ve ve-
lileri “Genç AR-GE” platformunu 
aktif olarak kullanmaya ve içerikler-
den yararlanmaya davet etti.
(HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nden öncü eğitim adımı: 

“Genç AR-GE” platformu yayında

KAYIP:  Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Maliye Bölümünden al-
mış olduğum Öğrenci Kimlik Kar-
tımı kaybettim. Hükümsüzdür.            
        Ramazan CEYLAN

 Ticaret Bakanlığı Gümrük Muhafaza 
ekiplerince Gaziantep-Şanlıurfa Otoyolu'nda 
gerçekleştirilen operasyonda 15 milyon lira 
değerinde 12,5 ton alkollü içki ele geçirildi.
 ATS cihazı takılı tırdan bu cihazın sö-
küldüğüne ilişkin bildirim alınması üzerine, 
Gaziantep Gümrük Muhafaza Kaçakçılık ve 
İstihbarat Müdürlüğü ekipleriyle koordineli 
operasyon başlatıldığı belirtilen açıklamada, 
" Gaziantep-Şanlıurfa Otoyolu'nda yapılan 
kontrollerde, tırda yaklaşık 12,5 ton (23 bin 
694 şişe) kaçak içki tespit edildi. Ele geçiri-
len ürünlerin piyasa değerinin yaklaşık 15 
milyon lira olduğu belirlendi. Operasyonda 
kaçak içkilere ve ilgili araca el konuldu." ifa-
deleri kullanıldı.
 Açıklamada, soruşturmanın, Gazi-
antep Cumhuriyet Başsavcılığı nezdinde sür-
dürüldüğü aktarılarak, şunlar kaydedildi:
"Bakanlık olarak fiziki denetimlerin yanı sıra 

dijital teknolojilerle desteklenen risk analiz 
sistemlerimizle kaçakçılıkla mücadelede et-
kinliğimizi sürekli artırıyor, toplum sağlığını 
tehdit eden, ticari düzeni bozan ve vergi ka-
yıplarına yol açan tüm yasa dışı faaliyetlerin 
karşısında kararlılıkla duruyoruz. 
 Bakanlık birimlerince yürütülen de-
netim ve operasyonlar, ülke ekonomisinin 
korunması, adil rekabet ortamının sağlan-
ması ve vatandaşlarımızın güvenliğinin te-
minat altına alınması hedefleri doğrultusun-
da aralıksız devam etmektedir.” (AA)

Ticaret Bakanlığı 12,5 ton
 kaçak alkollü içkiye el koydu



10 HAZİRAN 2025 SALI 8
www.kirsehirhaber40.com

Güncel Spor Haberler� �ç�n 
Memleket Gazetes�n� 

Tak�p Ed�n

Güncel Spor Haberler� �ç�n 
Memleket Gazetes�n� 

Tak�p Ed�n

 Türkiye 
Judo Federasyonu 
Yönetim Kurulu 
üyesi olan ve Ordu 
Muhsin Yazıcıoğlu 
Spor Lisesi'nde 
beden eğitimi ve 

spor öğretmenliği 
yapan Şenyurt, judo 
antrenörlüğüne 
devam ediyor.
 Hülya Şen-
yurt,hem antrenör 
hem de federasyo-

nun yönetimde yer 
alarak Türk judosu-
na katkı vermeye ça-
lıştığını söyledi.
 Hayatının 
her alanında judo ol-
duğunu belirten Şen-

yurt, amaçlarının 
Türk judosunu ileri-
ye taşımak olduğunu 
dile getirdi.
 Okulun yanı 
sıra antrenman salo-
nunda yoğun şekilde 

çalışarak judoya 
katkı vermeye çalış-
tığının altını çizen 
Şenyurt, gençlerin 
bu sporda iyi ola
bilmek için gayret 
gösterdiğini vurgula-
dı.
 Türkiye 
Judo Federasyonu 
Başkanı Sezer Huy-
suz'un öncülüğünde 
Türk judosunu daha 
başarıya taşımak için 
katkı sunmaya çalış-
tıklarını anlatan Şen-
yurt, bu spora son 
5-6 yılda çok sayıda 
sporcu kazandırdık-
larını ve milli takıma 
sporcu verdiklerini 
dile getirdi.

 Romanya’da 
düzenlenen Avrupa 
Birliği Güreş Şampi-
yonası’nda mücadele 
eden Kırşehirli spor-
cu Fatih Mehmet Şa-
hingöz, 65 kiloda 

gösterdiği üstün per-
formansla Avrupa 
ikincisi olarak büyük 
bir başarıya imza 
attı.
 Milli formay-
la mindere çıkan Şa-

hingöz, zorlu rakiple-
rini geride bırakarak 
finale yükseldi. 
 Finalde raki-
bine karşı üstün bir 
mücadele sergileyen 
genç sporcu, şampi-

yonluğu kıl payı ka-
çırsa da gümüş ma-
dalya kazanarak ül-
kemizi ve memleketi 
Kırşehir’i gururlan-
dırdı.
 Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürü İsmail Ça-
nakçı, elde edilen ba-
şarı sonrası yaptığı 
açıklamada, “Spor-
cumuz Fatih Mehmet 
Şahingöz’ü ve onun 
başarısında büyük 
emeği olan antrenö-
rü Yunus Tekin’i gö-
nülden tebrik ediyo-
ruz. 
 Gösterdikleri 
bu başarı hem Kırşe-
hir hem de ülkemiz 

adına büyük bir 
gurur kaynağı ol-
muştur. 
 Sporcuları-
mızın uluslararası 
arenalarda kazandığı 
başarıların artarak 
devam etmesini dili-
yoruz.” ifadelerine 
yer verdi.
 Kırşehir’in 
spor alanındaki yük-
selişi, altyapıya veri-
len önemin ve disip-
linli çalışmanın mey-
vesi olarak değerlen-
dirilirken, Fatih Meh-
met Şahingöz’ün bu 
başarısı, genç spor-
culara ilham kaynağı 
oldu.
(MURAT BOR)

5'te

 Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü’ne bağlı 
Gençlik Merkezi ta-
rafından yürütülen 
ÜNİDES (Üniversite 
ve İdare Destekli 
Sosyalleşme) Projesi 
kapsamında, “Farklı 
Etkinliklerde Sosyal-
leşme Topluluğu” ta-
rafından hazırlanan 
“Yeşil ve Bozkır:

 İklim Deği-
şikliği ve Doğanın 
Gücü” isimli proje ile 
gençler Rize’ye an-
lamlı bir ziyaret ger-
çekleştirdi.
 Proje çerçe-
vesinde Kırşehir’den 
yola çıkan gençler, 
Gençlik Merkezi Mü-
dürü Yasin Çakmakçı 
rehberliğinde Rize’
nin Güneysu ilçesin-

de yaşayan, yerel 
halk tarafından sevi-
len isimlerden Soba-
cı Nuri Dayıyı ziyaret 
etti. Burada gençler-
le bir araya gelen 
Nuri Dayı, Ahilik kül-
türü üzerine samimi 
bir sohbet gerçek-
leştirdi. 
 Gençler, bu 
sohbet sayesinde 
Anadolu’nun kadim 

meslek ahlakı ve da-
yanışma geleneği 
hakkında derinleme-
sine bilgi edindi.
 Ziyaret kap-
samında gençler, 
Rize’nin önemli eko-
nomik ve kültürel de-
ğerlerinden biri olan 
ÇAYKUR fabrikasını 
da gezerek çayın üre-
tim süreci hakkında 
bilgi aldılar. 
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 Türkiye 
Güreş Federasyonu 
(TGF), Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü ve 
KKTC Güreş Fede-
rasyonu teknik ekip-
leri, KKTC'li güreşçi-
lere destek amacıyla 
iş birliği yaptı.
 Teknik ekiple 
KKTC'den gelen gü-
reşçiler, Edirne'deki 
antrenör ve güreşçi-
lerle Gençlik ve Spor 
Bakanlığına ait tesis-
lerde antrenman ya-
pıyor.
 Federasyon-
larca belirlenecek 
program kapsamında 
yıl boyunca KKTC'li 
güreşçiler, Edirne'de 
çalışmalarını sürdü-
recek.
Türkiye'deki ant-
renörlerin tecrü-
belerinden fayda-

lanıyorlar
 TGF Edirne 
Temsilcisi Şamil 
Doğu Delen, Edir-
ne'nin güreş alanın-
da öncü olduğunu 
söyledi.
 KKTC'ye 
hem geleneksel yağlı 
güreşler hem de min-
der güreşinde destek 
vereceklerini belirten 
Delen, "KKTC'de fe-
derasyon yetkilileriy-
le görüştük ve muta-
bakata vardık. 
 Minder ve 
geleneksel güreşler-
de hocalarımızın tec-
rübelerinden yararla-
nacaklar, tesisleri-
mizde antrenmanla-
ra başladılar. 
 Vali Yunus 
Sezer'in himayelerin-
de Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Selim Ak'ın 

öncülüğünde çalış-
malar başladı. 
 Dost ve kar-
deş ülke güreşçileri-
ne bu şansı verdiler. 
 KKTC'nin 
milli takımı güreş ant-

renörü Edirne'de ant-
renörlerimizi izliyor, 
notlarını alıyor. 
 Karşılıklı 
görüş alışverişinde 
bulunuyorlar." diye 
konuştu.
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